

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Coop Syd Ekonomisk Förening
738200-2850

Räkenskapsåret
2024

Styrelsen och verkställande direktören för Coop Syd Ekonomisk Förening avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Coop Syd ekonomisk förening är ett medlemsägt företag som tillsammans med det helägda dotterbolaget Coop Syd AB bedriver detaljhandel med fokus på dagligvaror i 11 st Stora Coop, 64 st Coop, 13 st X:-tra-butiker och en darkstore. Verksamhetsområdet omfattar Skåne och Blekinge län.

Företaget har sitt säte i Kristianstad i Skåne län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har koncernen gjort olika justeringar i utvalda butiker för att förbättra kunderbjudandet.

Vi har under året öppnat en ny darkstore i Malmö för att erbjuda våra medlemmar och kunder e-handel i Skåne och Blekinge. Arbetet med vårt nya koncept X:-tra har fortsatt. Under året har vi också stängt tre butiker. Vid utgången av året äger och driver koncernen 88 butiker samt en darkstore för våra On-line-kunder.

Översikt över resultat och ställning

Försäljning

Under Coop Syd-koncernens andra år slutade försäljningen på 5 835 Mkr (5 797 Mkr). Vi har haft betydande leveransproblem från Coops nya terminal i Eskilstuna, som fick till följd bristande varuutbud i butikerna, vilket har satt press på bolagets försäljningsvolym, marginaler och leverantörsbonusar som har reducerats under året.

Resultat

Koncernens resultat efter finansiella poster uppgår till -394 Mkr (-103 Mkr) medan rörelseresultatet är -394 Mkr (-274 Mkr). Förklaring till rörelseresultatet är ovan nämnd försäljningsutveckling i både kronor och volym samt även en fortsatt hård press på försäljningsmarginal då kund väljer att inrikta sin handel på kampanjvaror i olika butiker i stället för att handla hela varukorgen i en butik. Dessutom har resultatet påverkats negativt av nedskrivning avseende anläggningstillgångar om 126 Mkr och strukturstyrkostnader motsvarande 6 Mkr.

Finansiella risker

Verksamheten är utsatt för olika typer av finansiella risker. Med finansiella risker avses fluktuationer i företagets resultat och kassaflöde till följd av förändringar i valutakurser, räntenivåer, råvarupriser och elpriser. All finansiell riskhantering förvaltas av den koncerngemensamma finansfunktionen inom MedMera Bank AB.

Framtida utveckling

Coop Syd ekonomisk förening befinner sig i en mycket allvarlig situation på grund av tre års negativa resultat i dotterbolaget Coop Syd AB. Under 2024 så har föreningen tillskjutit dotterbolaget ett aktieägartillskott på 255 Mkr för att dotterbolaget ska klara av årets förlust. Styrelsen tillsammans med tillförordnad VD arbetar nu på olika alternativ för att Coop Syd AB ska kunna

fortsätta sin verksamhet i Skåne och Blekinge.

En ny affärsplan är under arbete för koncernen som innebär neddragning av personalkostnader och effektiviseringar i butik vilket kan leda till ytterligare butiksstängningar. Målet med affärsplanen är att under 2027 ha en lönsam butiksverksamhet.

Koncernmodern arbetat också med ny finansiering i form av kapitaltillskott tillsammans med KF, denna lösning beräknas vara klar innan sommaren 2025.

Föreningens förmåga till fortsatt drift är avhängigt hur det går för dotterbolaget inkluderande genomförandet av den koncerngemensamma affärsplanen samt finansiering. Om inte genomförande av affärsplanen och den mer akuta finansieringen kommer på plats finns det stor risk att föreningen och koncernen inte kan fortsätta bedriva sin verksamhet

Hållbarhetsrapport

I enlighet med ÅRL 6 kap 11 § har vi valt att upprätta den lagstadgade hållbarhetsrapporten som en från årsredovisningen avskild rapport. Hållbarhetsrapporten har överlämnats till revisorn samtidigt som årsredovisningen. Hållbarhetsrapporten finns tillgänglig på www.coop.se/coopsyd och avser Coop Syd koncernen.

Flerårsöversikt (Mkr)

Koncernen	2024	2023
Nettoomsättning	5 835	5 797
Rörelseresultat	-394	-274
Resultat efter finansiella poster	-394	-103
Balansomslutning	1 178	1 521
Soliditet (%)	28	11
Avkastning på totalt kap.(%)	0	0
Eget kapital	331	172

Moderföretaget	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	532	1 257	1 130
Rörelseresultat	-12	60	-48	-27
Resultat efter finansiella poster	-65	33	-116	-63
Balansomslutning	1 124	1 432	1 313	502
Soliditet (%)	90	37	30	56
Avkastning på totalt kapital(%)	0	0	0	0
Eget kapital	1 017	528	392	283

Förändringar i eget kapital

	Insats kapital	Övr tillskjutet kapital	Reserver	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Totalt
Koncernen					
Belopp vid årets ingång	60 654	322 735	58 653	-270 404	171 638
Medlemsinsatser	1 856			109	1 965
Erhållna förlagsinsatser		510 000			510 000
Kapitaltillskott				42 341	42 341
Årets resultat				-394 445	-394 445
Belopp vid årets utgång	62 510	832 735	58 653	-622 399	331 499

	Insats-kapital	Övr tillskjutet kapital	Reserver	Balanserat resultat	Totalt
Moderföretaget					
Belopp vid årets ingång	60 654	322 735	58 653	85 536	527 578
Medlemsinsatser	1 856			109	1 965
Erhållna förlagsinsatser		510 000			510 000
Kapitaltillskott				42 341	42 341
Årets resultat				-65 264	-65 264
Belopp vid årets utgång	62 510	832 735	58 653	62 722	1 016 620

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	127 986 470
årets förlust	-65 263 553
	62 722 917

disponeras så att	
i ny räkning överföres	62 722 917
	62 722 917

Koncernens och Moderföretagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalys med noter.

Coop Syd Ekonomisk Förening
Org.nr 738200-2850

4 (32)

Koncernens Resultaträkning

Tkr

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning		5 835 063	5 797 361
Andelar i intresseföretags resultat		-15 329	-12 992
Övriga rörelseintäkter	2	88 896	84 896
		5 908 630	5 869 266
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-4 456 850	-4 424 020
Övriga externa kostnader	3, 4	-806 996	-799 070
Personalkostnader	5, 6	-755 024	-730 281
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	7	-283 504	-189 521
		-6 302 375	-6 142 893
Rörelseresultat		-393 744	-273 626
Resultat från finansiella poster	9		
Resultat från andelar i koncernföretag	11	0	193 731
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10	3 342	2 901
Räntekostnader och liknande resultatposter	12	-4 043	-25 556
		-701	171 076
Resultat efter finansiella poster		-394 445	-102 551
Resultat före skatt		-394 445	-102 551
Skatt på årets resultat	14	0	0
Årets resultat		-394 445	-102 551

Coop Syd Ekonomisk Förening
Org.nr 738200-2850

5 (32)

Koncernens Balansräkning

Tkr

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande

Arbeten	15	556	726
Hysesrätter och liknande rättigheter	16	13 454	15 447
Goodwill	17	386 418	493 468
		400 428	509 641

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	18	1 072	1 081
Nedlagda kostnader annans fastighet	19	2 845	3 536
Inventarier, verktyg och installationer	20	196 475	305 149
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	21	445	19 235
		200 837	329 001

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	24	10 758	14 451
Andra långfristiga värdepappersinnehav	25	51 270	51 265
Andra långfristiga fordringar		0	1 000
		62 028	66 716
Summa anläggningstillgångar		663 293	905 358

Omsättningstillgångar

Varulager mm

Färdiga varor och handelsvaror		279 870	282 823
		279 870	282 823

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		12 292	11 680
Övriga fordringar		85 287	108 429
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	26	136 965	147 310
		234 544	267 419

Kassa och bank

		0	65 174
Summa omsättningstillgångar		514 414	615 417

SUMMA TILLGÅNGAR

1 177 707

1 520 775

Coop Syd Ekonomisk Förening
Org.nr 738200-2850

6 (32)

Koncernens Balansräkning

Tkr

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Aktiekapital		62 509	60 654
Övrigt tillskjutet kapital		832 735	322 735
Reserver		58 653	58 653
Annat eget kapital inklusive årets resultat		-622 399	-270 404
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		331 498	171 638

Summa eget kapital

Avsättningar

Övriga avsättningar

28

331 498	171 638
46 659	48 681
46 659	48 681

Långfristiga skulder

Övriga skulder

87 278	598 391
87 278	598 391

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse

1		134 869	0
Övriga skulder		51 570	56 465
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30	221 848	259 255
		712 272	702 064

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 177 707	1 520 775
------------------	------------------

Coop Syd Ekonomisk Förening
Org.nr 738200-2850

7 (32)

Koncernens Kassaflödesanalys

Tkr

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster		-394 445	-102 551
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet mm	32	296 919	28 407
Betald skatt		0	1 415

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital

-97 526 -72 729

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Förändring av varulager och pågående arbeten		2 954	-9 426
Förändring kundfordringar		-612	-2 512
Förändring av kortfristiga fordringar		33 488	-65 825
Förändring leverantörsskulder		-82 359	42 241
Förändring av kortfristiga skulder		37	-135 836

Kassaflöde från den löpande verksamheten

-144 018 -244 087

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		0	-842
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-46 127	-66 861
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-11 640	-10 900
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		1 000	291 741

Kassaflöde från investeringsverksamheten

-56 767 213 138

Finansieringsverksamheten

Erhållna aktieägartillskott		510 000	100 000
Upptagna lån		134 868	0
Amortering av lån		-511 113	-143 816
Inbetald insatskapital		1 856	2 527

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

135 611 -41 290

Årets kassaflöde

-65 174 -72 239

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början		65 174	137 414
Likvida medel vid årets slut		0	65 175

Coop Syd Ekonomisk Förening
Org.nr 738200-2850

8 (32)

Moderföretagets Resultaträkning

Tkr

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		0	532 043
Övriga rörelseintäkter	2	52 179	256 444
		52 179	788 487
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		0	-408 978
Övriga externa kostnader	3, 4	-13 051	-75 794
Personalkostnader	5, 6	-50 939	-219 642
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	7	-180	-16 545
Övriga rörelsekostnader		0	-7 572
		-64 170	-728 531
Rörelseresultat	8	-11 991	59 956
Resultat från finansiella poster	9		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10	205 426	2 462
Räntekostnader och liknande resultatposter	12	-266 706	-29 763
		-61 280	-27 301
Resultat efter finansiella poster		-73 271	32 655
Bokslutsdispositioner	13	8 007	0
Resultat före skatt		-65 264	32 655
Skatt på årets resultat	14	0	0
Årets resultat		-65 264	32 655

Coop Syd Ekonomisk Förening
Org.nr 738200-2850

9 (32)

Moderföretagets Balansräkning

Tkr

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

15

449

588

449

588

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

18

1 045

1 045

Maskiner och andra tekniska anläggningar

19

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

20

92

134

Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

21

0

0

1137

1179

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

22,23

821 389

821 389

Fordringar hos koncernföretag

0

254 660

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

24

39 356

27 720

Andra långfristiga värdepappersinnehav

25

46 770

46 765

907 515

1150 534

Summa anläggningstillgångar

909 101

1152 301

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

909

729

Fordringar hos koncernföretag

12 789

46 877

Aktuella skattefordringar

1 047

0

Övriga fordringar

92

128

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

26

402

481

15 239

48 215

Kassa och bank

199 574

231 759

Summa omsättningstillgångar

214 813

279 974

SUMMA TILLGÅNGAR

1123 914

1 432 275

Coop Syd Ekonomisk Förening
Org.nr 738200-2850

10 (32)

Moderföretagets Balansräkning

Tkr

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

27

Bundet eget kapital

Insatskapital

62 509

60 654

Reservfond

58 653

58 653

Förlagsinsatser

832 735

322 735

953 897

442 042

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

127 986

52 881

Årets resultat

-65 264

32 655

62 722

85 536

Summa eget kapital

1 016 619

527 578

Långfristiga skulder

29

Skulder till övriga företag som det finns ägarintresse i

58 203

568 203

Övriga skulder

29 075

30 188

Summa långfristiga skulder

87 278

598 391

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 831

2 249

Skulder till koncernföretag

16

203 368

Övriga skulder

5 524

20 133

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30

12 646

80 556

Summa kortfristiga skulder

20 017

306 306

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

31

1 123 914

1 432 275

Coop Syd Ekonomisk Förening
Org.nr 738200-2850

11 (32)

Moderföretagets Kassaflödesanalys

Tkr

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

Betald skatt

32

-65 264

254 841

0

32 655

-61 962

1 415

**Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändring av rörelsekapital**

189 577

-27 892

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av kundfordringar

Förändring av kortfristiga fordringar

Förändring av leverantörsskulder

Förändring av kortfristiga skulder

-180

33 263

-417

-243 530

2 176

-26 368

-81 256

198 540

Kassaflöde från den löpande verksamheten

-21 287

65 200

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar

Försäljning av materiella anläggningstillgångar

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar

Försäljning av rörelsegren

0

0

-11 641

0

-691

95 826

-266 561

254 660

Kassaflöde från investeringsverksamheten

-11 641

83 234

Finansieringsverksamheten

Amortering av lån

Inbetalda insatser

Erhållna förlagsinsatser

-511 113

1 856

510 000

-143 816

2 527

100 000

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

743

-41 289

Årets kassaflöde

-32 185

107 145

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets slut

231 759

199 574

124 614

231 759

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Klassificering mm

Anläggningstillgångar, långfristiga skulder och avsättningar består i allt väsentligt enbart av belopp som förväntas återvinnas eller betalas efter mer än tolv månader räknat från balansdagen.

Omsättningstillgångar och kortfristiga skulder består i allt väsentligt enbart av belopp som förväntas återvinnas eller betalas inom tolv månader räknat från balansdagen.

Värderingsprinciper mm

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella tillgångar

Licenser

Utgifter för förvärvade licenser balanseras och redovisas till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Utgifter för internt genererad goodwill och varumärken redovisas i resultaträkningen som kostnad då de uppkommer.

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

Utgifter för utvecklingsarbeten redovisas enligt K3 18:12. Utgifter för utvecklingsarbeten balanseras när tillgången är identifierbar, kontroll innehas över tillgången och att den förväntas ge framtida ekonomiska fördelar. I bolaget redovisas utgifter för utvecklingsarbeten som immateriell tillgång, utöver de allmänna kraven angivna ovan, endast under förutsättning att det är tekniskt och finansiellt möjligt att färdigställa tillgången, avsikten är och förutsättning finns att tillgången kan användas i verksamheten eller säljas samt kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. I bolagets balansräkning är utvecklingskostnaderna upptagna till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter för en immateriell tillgång läggs till anskaffningsvärdet endast om de ökar de framtida ekonomiska fördelarna som överstiger den ursprungliga bedömningen och utgifterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Alla andra utgifter kostnadsförs när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med restvärde. Avskrivningarna sker linjärt över tillgångens nyttjandeperiod och redovisas som kostnad i resultaträkningen. Vid förvärv av strategisk karaktär, till exempel för att få tillgång till nya marknader, tillämpas för goodwill en avskrivningstid på upp till 10 år.

Följande avskrivningstid tillämpas:

Förvärvade immateriella tillgångar	5 år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
Licenser	5 år
Hyresrätter och liknande rättigheter	7 år
Inkråmsgoodwill	5-10 år

Tomträtter utifrån tomträtternas löptider

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas som tillgång i balansräkningen när de på basis av tillgänglig information är sannolikt att den framtida ekonomiska nyttan som är förknippad med innehavet tillfaller företaget och att anskaffningsvärdet för tillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter läggs till anskaffningsvärdet till den del tillgångens prestanda förbättras i förhållande till den nivå som gällde då den ursprungligen anskaffades. Alla andra tillkommande utgifter redovisas som kostnad i den period de uppkommer.

Avskrivningsprinciper för materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod.

Följande avskrivningstid tillämpas:

Byggnader fasader/tak etc.	20-40 år
Byggnader teknisk installation	25 år
Byggnader grund/stomme	80 år
Byggnader övriga investeringar	12 år
Nedlagda kostnader på annans fastighet	12-20 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år

Nedskrivningar

De redovisade värdena för bolagets tillgångar testas vid indikation på nedskrivningsbehov vid varje balansdag. Vid indikation beräknas tillgångens återvinningsvärde som det högsta av nyttjandevärdet och nettoförsäljningsvärdet. Nedskrivning görs om återvinningsvärdet understiger det redovisade värdet. Vid beräkning av nyttjandevärdet diskonteras framtida kassaflöden till en räntesats före skatt som är tänkt att beakta marknadens bedömning av riskfri ränta och risk förknippad med den specifika tillgången. En tillgång som är beroende av andra tillgångar anses inte generera några oberoende kassaflöden. En sådan tillgång hänförs istället till den minsta kassagenererande enhet där de oberoende kassaflödena kan fastställas.

En nedskrivning reverseras om det har skett en förändring av beräkningarna som användes för att bestämma återvinningsvärdet. En reversering görs endast i den utsträckning som tillgångens bokförda värde inte överstiger det bokförda värdet som skulle ha redovisats, med avdrag för avskrivning, om ingen nedskrivning skulle gjorts. Bedömning av nedskrivningsbehov av uppskjuten skattefordran, görs utifrån en prognos över framtida resultat.

Fordringar

Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs i enlighet med K3 30:3. Kursdifferenser på rörelsefordringar och rörelseskulder ingår i rörelseresultatet, medan kursdifferenser på finansiella fordringar och skulder redovisas bland finansiella poster.

I den mån fordringar och skulder i utländsk valuta har terminssäkrats omräknas de till terminkurs.

Varulager

Varulagret värderas, med tillämpning av först-in först-ut principen, till det lägsta av anskaffningsvärde och nettoförsäljningsvärde. Därvid har inkurans beaktats. Nettoförsäljningsvärdet är det uppskattade försäljningsvärdet minskat med beräknade försäljningskostnader.

Likvida medel

Likvida medel omfattar kassa eller omedelbart tillgängliga banktillgodohavanden.

Kundfordringar

Kundfordringar redovisas till det belopp som förväntas inflyta efter avdrag för osäkra fordringar som bedömts individuellt. Kundfordrans förväntade löptid är kort, varför värdet redovisats till nominellt belopp utan diskontering.

Leverantörsskulder

Leverantörsskulder har kort förväntad löptid och värderas utan diskontering till nominellt belopp.

Kundlojalitetsprogram

Bolaget har ett kundlojalitetsprogram, benämnt Medlemsprogrammet i vilket kunderna tilldelas poäng för genomförda köp, vilket kan lösas in mot varor eller rabatter vid framtida köp hos Coop eller partners. Bonuspoängen redovisas som en separat identifierbar komponent av den försäljningstransaktion vid vilken de tilldelas. Det sker genom att det verkliga värdet av den ersättning som erhålls, fördelas mellan bonuspoängen och övriga komponenter i försäljningen. Det verkliga värdet av bonuspoängen redovisas initialt som avsättning i takt med att intjäning sker, varvid hänsyn tas till hur många poäng som förväntas bli inlösta totalt, hos Coop eller partners. Ny bedömning av hur många poäng som förväntas bli inlösta görs vid varje bokslutstillfälle och de poäng som inte förväntas utnyttjas intäktsförs (K3 23.7).

Ersättningar till anställda

Planer för vilka pensionspremier betalas redovisas som avgiftsbestämda vilket innebär att avgifterna kostnadsförs i resultaträkningen.

Skatt (inklusive uppskjuten skatt)

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital. Aktuell skatt är skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år. Hit hör även justering av aktuell skatt hänförlig till tidigare perioder. Uppskjuten skatt beräknas enligt balansräkningsmetoden med utgångspunkt i temporära skillnader mellan redovisade och skattemässiga värden på tillgångar och skulder. Beloppen beräknas baserade på hur de temporära skillnaderna förväntas bli utjämnade och med tillämpning av de skattesatser och skatteregler som är beslutade eller aviserade per balansdagen. Temporära skillnader beaktas inte i skillnader hänförliga till andelar i dotter- och intresseföretag som inte förväntas bli beskattade inom överskådlig framtid. Obeskattade reserver redovisas inklusive uppskjuten skatteskuld. Uppskjutna skattefordringar avseende avdragsgilla temporära skillnader och underskottsavdrag redovisas endast i den mån det är sannolikt att dessa kommer att medföra lägre skatteutbetalningar i framtiden.

Avsättningar

En avsättning redovisas i enlighet med K3 21:4, ansvarsförbindelser och eventualtillgångar. Det innebär att en avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har ett formellt eller informellt åtagande som en följd av en inträffad händelse och det är troligt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera åtagandet och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras. Avsättningar för omstrukturering görs när en detaljerad formell plan för åtgärden finns och en välgrundad förväntan har skapats hos dem som berörs.

Intäkter

Försäljningen utgörs i huvudsak av detaljhandel, vilket avser försäljning med kontant betalning. Intäkterna redovisas normalt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt och när huvudsakligen alla risker och rättigheter som är förknippade med ägandet övergått till köparen, vilket normalt inträffar i samband med leverans. I posten övriga intäkter redovisas intäkter från sekundära aktiviteter inom ordinarie verksamhet. Intäkterna avser försäljning av tjänster till konsumentföreningar, provisionsintäkter för bl.a. spel samt eventuell vinst vid försäljning av anläggningstillgångar.

Leasingavtal

K3:s allmänna råd 20:13 om redovisning av leasingavtal tillämpas. Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing, oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Aktieägartillskott

Aktieägartillskottet förs direkt mot eget kapital hos mottagaren och aktiveras i aktier och andelar hos givaren, i den mån nedskrivning ej erfordras.

Koncernbidrag

Koncernbidrag som erhållits redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Koncernredovisning

Coop Syd AB är helägt dotterbolag till Coop Syd Ekonomisk förening, org nr 738200-2850, med säte i Kristianstad, som upprättar koncernredovisning. Moderföretaget och koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper om inget annat framgår nedan.

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har eliminerats i koncernresultaträkningen.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet - beräknas som summan av justerat eget kapital i procent av balansomslutningen.

Nettoskuld - beräknas som summa räntebärande skulder minus summa räntebärande tillgångar.

Sysselsatt kapital - beräknas som summan av eget kapital och nettoskuld.

Omsättningshastighet på sysselsatt kapital - utgörs av nettoomsättning dividerat med genomsnittligt sysselsatt kapital.

Avkastning på sysselsatt kapital - beräknas som resultat före finansiella poster i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital.

Vinstmarginal - beräknas som resultat före finansiella poster i% av nettoomsättning.

Uppskattningar och bedömningar

Följande uppskattningar och bedömningar för redovisningsändamål är de som bedöms vara de viktigaste för en förståelse av de finansiella rapporterna med hänsyn till graden av betydande bedömningar och osäkerhet.

Nedskrivningsprövningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar upptas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Redovisat värde prövas vid ändrade förutsättningar. Om en sådan prövning visar ett för högt upptaget värde fastställs tillgångens återvinningsvärde, vilket är det högsta av nettoförsäljningsvärdet och nyttjandevärdet. Nyttjandevärdet mäts som förväntat diskonterat kassaflöde från tillgången alternativt den kassagenererande enheten till vilken tillgången hör.

Kundlojalitetsprogrammet

Koncernens kundlojalitetsprogram, benämnt Medlemsprogrammet, ger kunder möjlighet att samla poäng i samband med inköp hos Coop eller partners. Redovisningsmässigt fördelas värdet av ersättningen som erhålls vid försäljningstillfället, mellan poäng och övriga komponenter i försäljningen. Verkligt värde av intjänade poäng redovisas initialt som avsättning, varvid hänsyn tas till förväntad inlösengrad. Ny bedömning av inlösengrad och kundpreferens, vad gäller inlösensätt, görs vid varje bokslutstillfälle.

Not 2 Övriga rörelseintäkter Koncernen

	2024	2023
Sidointäkter butik	36 691	36 516
Bidrag/stöd	6 604	6 079
Elstöd	0	20 000
Vidarefakturerering	28 475	11 369
Övrigt	17 126	10 932
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	88 896	84 896
Utgående redovisat värde	88 896	84 896

Moderföretaget

	2024	2023
Sidointäkter butik	0	2 828
Bidrag/ Stöd	707	2 826
Inkråmsöverlåtelse till Coop Syd AB		107 250
Sålda tjänster koncern	42 992	140 309
Sålda tjänster Coop-bolag/föreningar	7 971	0
Övrigt	509	3 231
Summa	52 179	256 444
Utgående redovisat värde	52 179	256 444

**Not 3 Arvode till revisorer
Koncernen**

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
KPMG		
Revisionsuppdrag	1 284	1 065
Övriga tjänster	85	586
	1369	1 651
Moderföretaget		
	2024	2023
KPMG		
Revisionsuppdrag	510	359
Övriga tjänster	85	455
	595	814

**Not 4 Leasingavgifter avseende operationell leasing
Koncernen**

Tillgångar som innehas via operationell leasing

	2024	2023
Minimileaseavgifter	-12 103	-12 101
Hyreskostnader	-280 195	-249 124
	-292 298	-261 225
Inom ett år	-10 979	-7 571
Mellan ett och fem år	-24 970	-15 563
Senare än fem år	-1 301	-568
	-37 250	-23 702
Avtalade framtida hyresåtaganden		0
Inom ett år	-299 386	-304 172
Mellan ett och fem år	-939 240	-917 862
Senare än fem år	-442 439	-463 949
	-1 681 065	-1 685 983
Utgående redovisat värde	-1 718 315	-1 709 685

Coop Syd Ekonomisk Förening
Org.nr 738200-2850

18 (32)

Moderföretaget

Tillgångar som innehas via operationell leasing

	2024	2023
Minimileaseavgifter	-2 331	-1 142
Hyreskostnader	-805	-15 645
	-3136	-16 786
Avtalade framtida minimileaseavgifter		0
Inom ett år	-31	0
Mellan ett och fem år	-4 608	-174
Senare än fem år	0	0
	-4 639	-174
Avtalade framtida hyresåtaganden		0
Inom ett år	0	0
Mellan ett och fem år	-752	-976
Senare än fem år	-1 379	0
	-2 131	-976
Utgående redovisat värde	-6 770	-1150

Not 5 Styrelseledamöter Koncernen

	2024	2023
Antal styrelseledamöter på balansdagen		
Kvinnor	6	5
Män	5	5
	11	10

Moderföretaget

	2024	2023
Antal styrelseledamöter på balansdagen		
Kvinnor	6	5
Män	5	5
	11	10

Not 6 Anställda och personalkostnader Koncernen

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	761	748
Män	427	405
	1 188	1 153

Coop Syd Ekonomisk Förening
Org.nr 738200-2850

19 (32)

Löner och andra ersättningar

Styrelse och verkställande direktör	5 949	5 108
Övriga anställda	534 815	495 454
	540 764	500 562

Sociala kostnader

Sociala avgifter enligt lag och avtal	181 820	168 205
Pensionskostnader	29 300	30 860
	211 120	199 065

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader

751 884 **699 627**

Moderföretaget

2024 **2023**

Medelantalet anställda

Kvinnor	13	199
Män	27	97
	40	296

Löner och andra ersättningar

Styrelse och verkställande direktör	5 949	5 108
Övriga anställda	28 820	148 439
	34 769	153 547

Sociala kostnader

Sociala avgifter enligt lag och avtal	13 812	47 934
Pensionskostnader	5 079	13 037
	18 891	60 971

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader

53 661 **214 518**

Föreningen tryggar sina pensionsutfästelser genom stiftelse och försäkring hos KP Pension och Försäkring. Tillgodohavande i stiftelse 31 december översteg motsvarande pensionsskuld med 3 776 tkr (2 114 tkr). För VD i föreningen utgår pension enligt KTP-plan. Av föreningens pensionskostnader avser 784 tkr (768 tkr) företagets yttersta ledning.

Not 7 Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar Koncernen

2024 **2023**

Hysesrätter och balanserade utgifter	-2 163	-1 994
Goodwill	-51 153	-63 987
Byggnader och markanläggningar	-8	-2 169
Nedlagda kostnader på annans fastighet	-691	-1 289
Inventarier, verktyg och installationer	-102 887	-99 708
Nedskrivning inventarier, verktyg, installationer o goodwill	-126 602	-20 375
	-283 504	-189 521

Moderföretaget

	2024	2023
Hysesrätter och balanserade utgifter	-138	-104
Byggnader och mark	0	-1 667
Markanläggningar	0	-299
Nedlagda kostnader på annans fastighet	0	-158
Inventarier, verktyg och installationer	-42	-14 318
	-180	-16 545

**Not 8 Inköp och försäljning mellan koncernföretag
Moderföretaget**

	2024	2023
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	1,5 %	0%
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	81,7 %	22,7 %

Not 9 Finansiella instrument och finansiell riskhantering**Moderföretaget**

Koncernen är genom sin verksamhet exponerad för olika slag av finansiella risker. Med finansiella risker avses fluktuationer i företagets resultat och kassaflöde till följd av förändringar i valutakurser, räntenivåer, refinansierings- och kreditrisker. Koncernens målsättning är att prissäkra den operativa transaktionsexponeringen i samband med att den underliggande varan prissätts. Ansvar för koncernens finansiella transaktioner och risker hanteras centralt av moderföretaget.

Likviditetsrisker

Med likviditetsrisk avses risken att finansiering inte alls kan erhållas, eller endast till kraftigt ökade kostnader. Koncernens Coop Syd AB:s finansiering sker uteslutande genom bolagets moderföretag, Coop Syd Ekonomisk förening (CSEF). Refinansieringsrisken är därmed en funktion av CSEF koncernens finansieringskapacitet.

Ränterisker

Ränterisk är risken att värdet på ett finansiellt instrument varierar på grund av förändringar i marknadsräntor. Coop Syd-koncernen har inga placeringar eller skulder med räntebindningstid.

Kreditrisker

Den finansiella riskhanteringen medför en exponering för kreditrisker. Det är främst motpartsrisker i samband med fordringar på kunder, dvs risk att kunderna ej kan komma att fullfölja sina åtaganden. Coop Syd-koncernen bedriver i huvudsak kontant försäljning, varför kreditrisken är mycket låg.

Valutarisker

Valutaexponeringen utgörs av de kommersiella betalningsflöden som ger upphov till valutaväxlingar då varuinköp görs i andra valutor än de i vilken koncernen har försäljning och kostnader. Enligt fastställd koncernpolicy kurssäkras transaktionsexponeringen med valutaterminskontrakt. Koncernens bedömning är att någon sådan transaktionsexponering som avses inte finns. Den 31 december 2024 finns inga utestående terminskontrakt för valutor.

Elprisrisk

Elprisrisk definieras som risken att Coop Syd koncernens resultat- och balansräkning påverkas negativt vid förändrade marknadspriser på elkraft. Koncernens policy är att säkra elprisrisken för innevarande år plus 3 år genom handel med elderivat.

	2025	2026	2027
Prognostiserad årsförbrukning MWh	52 540	52 540	52 540
Elderivat MWh	44 688	36 792	13 140
Säkringsgrad %	85%	70%	25%

Not 10 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter
Koncernen

	2024	2023
Övriga ränteintäkter	3 342	2 901
	3 342	2 901

Moderföretaget

	2024	2023
Utdelningar	202 455	0
Övriga ränteintäkter	2 971	2 462
	205 426	2 462

Not 11 Resultat från andelar i koncernföretag
Koncernen

	2024	2023
Försäljning av Coop Drift AB	0	0
Resultat vid avyttringar	0	193 731
	0	193 731

Not 12 Räntekostnader och liknande resultatposter
Koncernen

	2024	2023
Räntekostnader till Kooperativa Förbundet	-740	-21 171
Övriga räntekostnader	-3 304	-4 386
	-4 043	-25 556

Moderföretaget

	2024	2023
Räntekostnader till Kooperativa Förbundet	-740	-21 171
Räntekostnader till koncernföretag	-8 078	-4 273
Övriga räntekostnader	-3 228	-4 319
Nedskrivning aktier	-254 660	0
	-266 706	-29 763

Not 13 Bokslutsdispositioner**Koncernen****Moderföretaget**

	2024	2023
Erhållna koncernbidrag	8 007	0
	8 007	0

Not 14 Aktuell och uppskjuten skatt**Koncern**

	2024	2023
Skatt på årets resultat	0	0
Skatt på årets resultat	0	0
Redovisar resultat i skattepliktig verksamhet före skatt	-394 509	-102 551
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20,6%)	81 269	21 125
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-481	-895
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	-368	3 905
Skatteeffekt av nedskrivning av finansiella tillgångar	0	0
Skatteeffekt avdragsbegränsning neg räntenetto	0	-4 594
Skatteeffekt av ej bokförd uppskjuten skatt på underskottsavdrag	-80 420	-19 541
Redovisad skattekostnad	0	0

Moderföretaget

	2024	2023
Skatt på årets resultat	0	0
Skatt på årets resultat	0	0
Redovisar resultat i skattepliktig verksamhet före skatt	-73 271	32 655
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20,6%)	15 094	-6 727
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-32	-110
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	41 849	270
Skatteeffekt av nedskrivning av finansiella tillgångar	-52 460	0
Skatteeffekt avdragsbegränsning neg räntenetto	0	-4 594
Skatteeffekt av ej bokförd uppskjuten skatt på underskottsavdrag	-4 451	-11 161
Redovisad skattekostnad	0	0

Coop Syd Ekonomisk Förening
Org.nr 738200-2850

23 (32)

Not 15 Immateriella anläggningstillgångar
Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	851	9
Inköp	0	842
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	851	851
Ingående avskrivningar	-125	-2
Årets avskrivningar	-170	-124
Utgående ackumulerade avskrivningar	-295	-125
Utgående redovisat värde	556	726

Moderföretaget

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	691	0
Inköp	0	691
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	691	691
Ingående avskrivningar	-104	0
Årets avskrivningar	-138	-104
Utgående ackumulerade avskrivningar	-242	-104
Utgående redovisat värde	449	588

Not 16 Hyresrätter och liknande rättigheter
Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 933	19 933
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 933	19 933
Ingående avskrivningar	-4 486	-2 492
Årets avskrivningar	-1 993	-1 994
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 479	-4 486
Utgående redovisat värde	13 454	15 447

Coop Syd Ekonomisk Förening
Org.nr 738200-2850

24 (32)

Not 17 Goodwill

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	637 366	637 366
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	637 366	637 366
Ingående avskrivningar	-143 898	-88 655
Omklassificeringar	0	4 832
Årets avskrivningar	-51 153	-60 075
Utgående ackumulerade avskrivningar	-195 051	-143 898
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-55 897	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-55 897	0
Utgående redovisat värde	386 418	493 468

Not 18 Byggnader och mark

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 145	172 682
Inköp		0
Försäljningar/utrangeringar		-171 537
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 145	1 145
Ingående avskrivningar	-65	-73 809
Försäljningar/utrangeringar		75 913
Årets avskrivningar	-8	-2 169
Utgående ackumulerade avskrivningar	-73	-65
Utgående redovisat värde	1 072	1 081

Moderföretaget

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	1 045	172 582
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-171 537
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 045	1 045
Ingående avskrivningar	0	-73 752
Försäljningar/utrangeringar	0	75 913
Årets avskrivningar	0	-2 161
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	1 045	1 045

Coop Syd Ekonomisk Förening
Org.nr 738200-2850

25 (32)

Not 19 Nedlagda kostnader på annans fastighet

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 458	61 587
Försäljningar/utrangeringar	0	-28 129
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	33 458	33 458
Ingående avskrivningar	-12 025	-35 701
Försäljningar/utrangeringar	0	24 964
Årets avskrivningar	-691	-1 288
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 716	-12 025
Ingående nedskrivningar	-17 897	-17 897
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-17 897	-17 897
Utgående redovisat värde	2 845	3 536

Moderföretaget

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	7 809
Försäljningar/utrangeringar	0	-7 809
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-4 471
Försäljningar/utrangeringar	0	4 644
Årets avskrivningar		-173
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 20 Inventarier, verktyg och installationer

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	825 173	797 602
Inköp	46 549	48 730
Försäljningar/utrangeringar	-302	-48 202
Omklassificeringar	18 582	27 043
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	890 002	825 173
Ingående avskrivningar	-430 322	-377 770
Försäljningar/utrangeringar	89	47 156
Årets avskrivningar	-102 887	-99 708
Utgående ackumulerade avskrivningar	-533 120	-430 322
Ingående nedskrivningar	-89 702	-54 419
Återförda nedskrivningar	0	13 361
Årets nedskrivningar	-70 705	-48 644
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-160 407	-89 702
Utgående redovisat värde	196 475	305 149

Coop Syd Ekonomisk Förening
Org.nr 738200-2850

26 (32)

Moderföretaget

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 401	337 263
Inköp		382
Försäljningar/utrangeringar		-336 244
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1401	1 401
Ingående avskrivningar	-1 267	-212 015
Försäljningar/utrangeringar		225 142
Årets avskrivningar	-42	-14 395
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1309	-1267
Ingående nedskrivningar	0	-11 928
Återförda nedskrivningar		11 928
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	92	134

Not 21 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 235	24 748
Inköp	380	19 085
Omklassificeringar	-19 170	-24 597
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	445	19 235
Utgående redovisat värde	445	19 235

Moderföretaget

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	325
Inköp	0	572
Omklassificeringar	0	-897
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 22 Andelar i koncernföretag Moderföretaget

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	821 389	821 289
Inköp	254 660	400
Försäljningar	0	-300
Nedskrivning	-254 660	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	821 389	821 389
Utgående redovisat värde	821 389	821 389

Coop Syd Ekonomisk Förening
Org.nr 738200-2850

27 (32)

Not 23 Specifikation andelar i koncernföretag Moderföretaget

	Aktier
Namn	%
Andelar i Coop Syd AB	100
Andelar i CSF Holding 1 AB	100
Andelar i CSF Holding 2 AB	100
Andelar i CSF Holding 3 AB	100
Andelar i CSF Härlöv AB	100

	Org.nr	Säte
Andelar i Coop Syd AB	556615-2269	Skåne
Andelar i CSF Holding 1 AB	559426-2015	Skåne
Andelar i CSF Holding 2 AB	559426-2023	Skåne
Andelar i CSF Holding 3 AB	559426-2031	Skåne
Andelar i CSF Härlöv AB	559426-2049	Skåne

Not 24 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 451	15 542
Aktieägartillskott	11 636	6 875
Aktieköp		5 025
Nedskrivning andelar		0
Justering del av kapitalandel	-15 329	-12 991
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 758	14 451
Utgående redovisat värde	10 758	14 451

Moderföretaget

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 720	15 820
Aktieägartillskott	11 636	6 875
Aktieköp	0	5 025
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	39 356	27 720
Utgående redovisat värde	39 356	27 720

Not 25 Andra Långfristiga värdepappersinnehav Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Insatser Kooperativa Förbundet	46 764	46 764
Övriga andelar	4 506	4 501
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	51 270	51 265
Utgående redovisat värde	51 270	51 265

Coop Syd Ekonomisk Förening
Org.nr 738200-2850

28 (32)

Moderföretaget

	2024-12-31	2023-12-31
Insatser Kooperativa Förbundet	46 764	46 764
Övriga andelar	6	1
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	46 770	46 765
Utgående redovisat värde	46 770	46 765

Not 26 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda kostnader	89 560	90 921
Upplupna intäkter	37 482	50 756
Övrigt	9 923	5 633
	136 965	147 310

Moderföretaget

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda kostnader	402	321
Upplupna intäkter	0	160
	402	481

Not 27 Disposition av vinst eller förlust Moderföretaget

2024-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	127 986
årets förlust	-65 264
	62 723
disponeras så att	
i ny räkning överföres	62 723
	62 723

Not 28 Avsättningar Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Skuld kundlojalitetsprogram "Medlemsprogrammet"	46 659	48 681
	46 659	48 681
skuld i medlemsprogrammet motsvarar poäng		

Coop Syd Ekonomisk Förening
Org.nr 738200-2850

29 (32)

Not 29 Långfristiga skulder

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder Kooperativa Förbundet	58 203	568 203
Medlemsinlåning	29 075	30 188
Skuld kreditinstitut		0
	87 278	598 391

Moderföretaget

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder Kooperativa Förbundet	58 203	568 203
Medlemsinlåning	29 075	30 188
Skuld kreditinstitut		0
	87 278	598 391

Not 30 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna Löner	106 673	103 811
Upplupna sociala avgifter	50 048	42 367
Räntekostnader	0	42 341
Upplupna elkostnader	8 682	8 879
Strukturreserv stängda butiker	40 850	42 518
Övriga poster	15 596	19 337
	221 848	259 255

Moderföretaget

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner	7 874	30 218
Upplupna sociala avgifter	1 877	6 493
Upplupna pensionskostnader	0	1 049
Räntekostnader	0	42 341
Övriga poster	2 896	455
	12 647	80 556

Not 31 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Moderföretaget

	2024-12-31	2023-12-31
Garantiåtagande	1 735	1 646
Fastighetsinteckning	650	650
	2 385	2 296

Coop Syd Ekonomisk Förening
Org.nr 738200-2850

30 (32)

Not 32 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Av- och nedskrivningar immateriella och materiella anläggningstillgångar	283 504	189 521
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	0	-193 731
Resultatandelar från intressebolag	15 329	0
Kapitalisering ränta Kooperativa Förbundet	0	21 171
Avsättningar	-2 022	11 445
Övriga ej likviditetspåverkande poster	108	0
	296 919	28 407

Moderföretaget

	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar materiella anläggningstillgångar	180	16 545
Förlust försäljningar	0	4 452
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	0	-104 130
Nedskrivning finansiella tillgångar	254 660	0
Kapitalisering ränta Kooperativa Förbundet	0	21 170
	0	0
	254 841	-61 962

Coop Syd Ekonomisk Förening
Org.nr 738200-2850

31 (32)

Resultat- och balansräkning kommer att föreläggas årsstämman 2025-05-26 för fastställelse.

Kristianstad det datum som framgår av de digitala signaturerna.

Henric Carlsson
Ordförande

Staffan Jeppsson
V Ordförande

Jenny Giertz

Christina Nilsson

Anette Lilja

Lisa Bäck

Christina Knutsson

Anna Broekrnan

Patrik Olofsson

Michael Crona

Kristofer Åkesson

Stefan Nyrinder
Verkställande Direktör

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av den digitala signaturen.

KPMGAB

Jesper Sturesson
Auktoriserad revisor

